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KT KUP SRS - 2017

Prijavljeni rezultati

A - Vise operatora
1 per 2 per 3 per 4 per

Pl. Call Klub QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts Poena Odbijene veze
1 YU1AAX YU1AAX 44/21/1848 51/21/1071 45/18/1620 52/23/1196 5735

2 YU1FJK YU1FJK 38/20/1520 41/21/861 40/18/1440 43/18/774 4595 151,161

3 YU7GMN YU7GMN 41/19/1558 36/19/684 37/15/1110 43/19/817 4169 145,155,159
4 YU1RA YU1FJK 36/20/1440 33/17/561 33/20/1320 35/22/770 4091 31

5 YT1z YU1ACR 33/17/1122 32/15/480 34/17/1156 28/15/420 3178 16

B - Jedan operator HP

call Klub QSOjIClZ/Pts QSOiIc;;’;/Pts QSOiICIZ/Pts QSO4/I\,;IZ/Pts Poena Odbijene veze
YT3X YU1DKL 50/21/2100 45/20/900 49/21/2058 54/24/1296 6354 191
YT3E YU1ACR 42/21/1764 48/20/960 42/19/1596 52/23/1196 5516 108
YT4A YU1GUV 40/21/1680 44/22/968 41/18/1476 45/22/990 5114

YU1UN YU1ACE 44/22/1936 40/20/800 42/18/1512 38/19/722 4970 124,157

YU1AU YU1BFG 42/20/1680 39/18/702 42/19/1596 41/19/779 4757

YTOM YU1DHI 42/19/1596 37/19/703 42/18/1512 42/20/840 4651

YU2M  YU7BCD 44/20/1760 39/18/702 38/15/1140 47/21/987 4589 81

YUIXA YU1ABH 39/19/1482 45/19/855 35/16/1120 47/23/1081 4538 69,75,78,87,156,171,172
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YUSD YU7BPQ 41/21/1722 32/19/608 40/19/1520 39/17/663 4513
YT1FZ YULlEFG 41/19/1558 35/16/560 43/20/1720 34/17/578 4416

YT2U YU7KMN 40/18/1440 33/17/561 39/17/1326 41/19/779 4106

143

13,70,93,145,152

YU3EEA YU1ABH 34/16/1088 39/20/780 39/17/1326 44/20/880 4074 107
YT8T YU1AAX 32/15/960 39/17/663 39/18/1404 42/18/756 3783 93
YU2ZZ  YU1AAX 32/17/1088 35/21/735 35/18/1260 33/19/627 3710 45
YU2EF  YUILEFG 0/0/0 32/14/448 34/17/1156 44/22/968 2572
YT1IKC  YUI1EFG 17/12/408 29/15/435 17/11/374 25/16/400 1617 18,48,66
C - Jedan operator LP
Pl Call Klub Qsojlz‘;rl/ms QSOiIZZ/Pts QSOiA’:I;’;/Pts Q$O4/I\,;I‘;rl/Pts Poena  Odbijene veze
1 YU5SM YU1AAX 46/23/2116 45/23/1035 45/21/1890 52/25/1300 6341 44
2 YUeDX  YU1FJK  45/23/2070 45/19/855 46/20/1840 51/23/1173 5938
3 YT7M YU7BPQ 42/21/1764 35/16/560 38/20/1520 42/18/756 4600
4 YTIWA YU1FJK  37/20/1480 37/18/666 36/18/1296 36/17/612 4054 30,36
5 YU7WW YU7BPQ 38/19/1444 33/16/528 31/15/930 32/16/512 3414 103,120
6 YUOU YU1FJK  31/17/1054 27/15/405 28/15/840 48/20/960 3259 32,123
7 YUSDR  YU1SRS  32/19/1216 17/11/187 28/13/728 24/13/312 2443 50
8 YU1MI  YU1IST 19/11/418 32/14/448 17/9/306  29/16/464 1636 62
9 YU7GW YU7GMN 15/9/270 21/13/273 27/14/756 24/13/312 1611 29,32,33,58,69
D - Jedan operator samo CW
Pl. Call Klub 1 per 2 per 3 per 4 per Poena Odbijene veze

QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts
1 YT7AW YU7KMN 50/23/2300 0/0/0 47/21/1974 0/0/0 4274
2 YU6MM YU1KQR 44/22/1936 28/15/420 47/20/1880 23/15/345 3816 70
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YU2W
YUST
YU1RM
YU1ED
YUIML
YU1lUO
YU7RQ
10 YUINIM
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Call

YT1RW
YTATT
YT2ZZ
YU7PEP
YU4EMR
YT1HA
YT3TPS
YU7HI
YU4TDX
YT47Z
YU1FLM
YU5PRO
YTSDLT
YT5CQ
YU3LAX
YU3EYL
YU1HFG
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Call

E77C
9A1AA
E77W
9A2V
Z33A
E74Y
E73JHI

Klub
YU1AAX
YU1FJK
YU7BPQ
YU7GMN
YU1HFG
YU1GUV
YU1BFG
YU7KMN

YU7BPQ
YU1HFG
YU1FJK
YU1FJK
YU1HFG
YU1FJK
YU7BPQ
YU1HFG

Klub

YU1AAX
YU1SRS

YU1ARC
YU7BPQ
YU1AFV
YU1FJK

YU1IMN
YU7BPQ
YU1ABH
YU1ARC
YU1ABH
YU1ABH
YU1GTU
YU1ABH
YU1HFG
YU1ABH
YU1HFG

Klub

37/21/1554  0/0/0  42/19/1596  0/0/0
42/21/1764  0/0/0  33/17/1122  0/0/0
38/20/1520 0/0/0  30/17/1020 0/0/0
35/18/1260 23/15/345 33/15/990 23/15/345
23/15/690 0/0/0 33/14/924 0/0/0
28/17/952  10/5/50 19/10/380  7/5/35
22/10/440 0/0/0 26/11/572 0/0/0
16/10/320 0/0/0 12/7/168 0/0/0
E - Jedan operator samo SSB
1 per 2 per 3 per 4 per
QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts QSO/Mpl/Pts
0/0/0  53/22/1166 0/0/0  50/23/1150
0/0/0 41/20/820 0/0/0 44/22/968
0/0/0 45/20/900 0/0/0 41/21/861
0/0/0 35/18/630 0/0/0 40/23/920
0/0/0 36/16/576 0/0/0 41/20/820
27/14/756 29/17/493 26/14/728 43/21/903
0/0/0 42/19/798 0/0/0 35/17/595
0/0/0 35/16/560 0/0/0 33/17/561
0/0/0 24/15/360 0/0/0 36/20/720
0/0/0 28/14/392 0/0/0 29/18/522
0/0/0 20/11/220 0/0/0 21/11/231
0/0/0 0/0/0 0/0/0 28/15/420
0/0/0 19/12/228 0/0/0 16/7/112
8/4/64 18/9/162 2/1/4 17/9/153
0/0/0 15/9/135 0/0/0 10/6/60
0/0/0 17/8/136 0/0/0 0/0/0
0/0/0 0/0/0 0/0/0 4/3/12

F - Stanice izvan Srbije NON YU

1 per
QSO/Mpl/Pts

43/21/1806
44/19/1672
37/20/1480
38/20/1520
28/16/896
30/18/1080
0/0/0

2 per
QSO/Mpl/Pts

41/19/779
40/17/680
38/17/646
28/16/448
31/17/527
0/0/0
27/16/432

3 per
QSO/Mpl/Pts

41/18/1476 49/24/1176

46/19/1748
39/19/1482
32/16/1024
29/14/812
31/16/992
0/0/0

G - YU radio-klubovi

Pozivni znaci
YU5M/6341 YU1AAX/5735 YT8T/3783 YU2ZZ/3710 YT1RW/2316

YU1FJK/4595 YU1RA/4091 YTIWA/4054 YUOU/3259 YU1RM/2540
YT7M/4600 YU5D/4513 YU7WW/3414
YU7GMN/4169 YU7GW/1611
YU5T/2886 YU1ML/1614 YUINIM/488 YU3LAX/195 YU1HFG/12
YT4AA/5114

YU1AU/4757
YT7AW/4274

4 per
QSO/Mpl/Pts

47/21/987
49/19/931
27/10/270
36/19/684
0/0/0
29/16/464

3150
2886
2540
2250
1614
1332
1012

488

Poena

2316
1788
1761
1550
1396
1396
1393
1121
1080
914
451
420
340
315
195
136
12

Poena

5237
5087
4539
3262
2919
2072

896

38
69
81,110

Odbijene veze

69

69
83
64,69,72,81

57

Odbijene veze

69,79,84,128

95,157
61,99,100,125
35
58

Rezultat
21885
18539
12527

5780
5195
5114
4757
4274



Pl

10
11
12
13
14
15
16

YU1ACR
YU1ARC
YU1IST

YULEFG
YU1AFV
YU1IMN
YU1ABH
YU1GTU

TIM

EX YU NS-1

Decaci dr. Laze Lazarevica

WSCC

EX YU NS-2

WSCC Juniori

YT12/3178
YT222/1761YT42Z/914
YU1MI/1636
YT1KC/1617
YU4EMR/1396
YT3TPS/1393
YU1FLM/451
YT5DLT/340

H - TIMOVI

Pozivni znaci

YT3E/5516, E77C/5237, 9A1AA/5087, E77W/4539,
YT2U/4106,

YT3X/6354, YU6DX/5938, YT1FZ/4416,
YU6MM/3816, YU2EF/2572,

YU1UN/4970, YT9M/4651, YU1XA/4538,
YU3EEA/4074, 9A2V/3262,

YU2M/4589, YU2W/3150, Z33A/2919, E74Y/2072,
YU7RQ/1012,

YU4TDX/1080, YU5PRO/420, YU3EYL/136,

3178
2675
1636
1617
1396
1393

451

340

Rezultat

24485

23096

21495

13742

1636



